
E – Svenska 
 
ALLMÄNNA INSTRUKTIONER 
 
1. Läs noggrant igenom innehållet i denna manual, eftersom den innehåller viktig säkerhetsinformation om montering, användning och underhåll av 
apparaten. Förvara bruksanvisningen på en säker plats för senare användning av andra aktörer. 
2. Installationen av denna apparat skall utföras av kvalificerade personer i enlighet med tillverkarens instruktioner. 
3. Denna apparat bör endast användas av personer som är särskilt utbildad för dess drift. 
4. Stäng av maskinen i händelse av fel eller oregelbunden igång. För eventuell reparation ska man vända sig till en av Electrolux auktoriserade 
servicepartner och reparation skall ske med originalreservdelar. 
 
Om ovanstående inte följs riskeras apparatens säkerhet att hotas. 
 
 
ANVISNINGAR TILL INSTALLATÖREN 
 
TEKNISKA SPECIFIKATIONER 
 
VÄRMESKÅP: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VARMA VÄGGSKÅP: 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radiostörningar: apparaten överensstämmer med D.M. 13.04.1989 och CEE-direktivet 87-308 om dämpning av radiostörningar. 
 
PLACERING 
 
Placera apparaten och justera dess höjd och nivå med hjälp av justerbara fötter (för lagring skåp). 
Om apparaten placeras nära väggar, paneler osv. då skall dessa vara av obrännbart och värmebeständigt material. 
Ta försiktigt bort plasten som täcker från yttre panelerna, om några av limmet sitter kvar, kan det vara lätt att ta bort med ett lösningsmedel. 
 
ELANSLUTNING 
 
Den elektriska anslutningen skall utföras i överensstämmelse med lokala normer som gäller. 
Apparaten verkar på 230 V enfas (50/60 Hz). 
För att ansluta sig till huvudterminalen, behöver man ta bort kontrollpanelen genom att skruva loss skruvarna i underkant och en pivot till höger 
innanför panelen (ovansidan) för värmeskåpen, medan för de vägghängda skåpen, skruva loss fästskruvarna sitter på höger innanför panelen (övre 
sidan). 
Apparaten måste vara jordade. Maskinen skall ingå i en rätt dimensionerad equipotential, vars effektivitet skall kontrolleras regelbundet. 
Tillverkaren frånsäger sig allt ansvar ifall någon av dessa säkerhetsregler inte följs. 
 
ANVISNINGAR TILL ANVÄNDAREN 
 
FÖRSLAG TILL ANVÄNDNING 
 
Denna apparat får endast användas för det ändamål som den är avsedd för: det är för lagring av porslin, kastruller och pannor och för att hålla 
porslinet varmt. All annan användning är därför anses felaktig. 
 



ANVÄNDANDET 
 
Slå på automatiska strömbrytare. 
Vrid termostaten "A" medurs, tills den är inställd på det läge som motsvarar den temperatur som skall uppnås (ca 30/90 ° C), tänk på att 
referensnumret "1" motsvarar den lägsta inställningen och referensnummer "10" motsvarar den högsta temperaturen. 
När kontrollampan "B" lyser anger den att apparaten är ingångsatt, medan belysning av kontrollampa "C" anger att värmeelementen är påslagna. 
När densamma lampan slocknar visar den att den valda temperaturen har uppnåtts. 
Med vredet i ett mellanläge mellan noll och ett, är elementet avstängd men apparaten är fortfarande påslagen. 
Jämnhet i värmefördelningen i utrymmet säkerställs genom en fläkt som sprider varm luft i hela skåpet. 
 
För att kunna använda apparaten på rätt sätt, är det lämpligt: 

• att ordna tallrikar i två rader i facket så att de lämnar en lucka på ca. 80 mm mellan dem så att luften kan cirkulera; 
• att undvika att samla tallrikar framför hålet för luftcirkulation, lämna ett mellanrum på ca. 100 mm från sidorna. 
• att undvika att ställa kantiner/bleck som kommer direkt från ugnen på toppskivan, eftersom denna apparat är inte avsedd för användas som 

konditorbänk. 
 
Avstängning 
 
Vrid på vredet till "AV" - läget "" och stäng av den automatiska brytaren på strömförsörjningen intill apparaten. 
 
Säkerhetsanordning 
 
Apparaten är utrustad med en säkerhetsanordning med manuell återställning, som går igång när temperaturen överskrider den högsta gräns som 
fastställdes från fabriken, och det avbryter strömförsörjningen till elementen. Detta syns då kontrollampa "C" släcks under normal drift. 
I händelse av säkerhetstermostat löser ut, kontakta auktoriserad servicepartner. 
 

 
 
ALLMÄNT UNDERHÅLL 
 
Innan rengörings-och underhållsarbeten, kontrollera att strömförsörjningen inte är ansluten till elnätet. 

• Rengör de rostfria ytorna dagligen med ljummet vatten och en neutral tvål, skölj ordentligt och torka noga. Rengöring av dessa ytor får 
aldrig göras med aggressiva rengöringsmedel, stålull, borstar eller liknande redskap. 

• Om apparaten inte ska användas under en längre tid se till att följande försiktighetsåtgärder iakttas: 
o Koppla bort strömförsörjningen. 
o Applicera en skyddande hinna av vaselin olja på ytor av rostfritt stål. 
o Se till att lokalerna är luftas regelbundet. 

 
Varning! 
 

• Tvätta inte apparaten med högtrycksvattenspruta. 
• För rengöring av apparatens stålytor, använd inte produkter som innehåller klor (blekmedel, klorsyra etc) Även om den är utspädd. 
• Använd inte frätande ämnen såsom saltsyra vid rengöring av golvet som omger apparaten. 

 
ÅTERVINNING OCH SKROTNING 
 
LAGRING AV AVFALL 
 
Tillfällig lagring av speciella avfall är tillåten men endast om det slutliga avfallet kommer att bortfraktas för slutbehandling och/eller slutlig 
lagring. Kassera specialavfall enligt lagar och regler i ert land. Håll miljön ren. 
 
FÖRFARANDEN FÖR DEMONTERING AV APPARATEN 
 
Alla länder har olika lagstiftning, och därför är den särskilda föreskriften som tillämpas av lagstiftning och lokala myndigheter i det land där apparaten 
skall demonteras 
 



Vid isärplockande av apparaten, separera komponenter beroende på deras kemiska egenskaper. 
 
Demonteringen måste utföras av kvalificerad personal 
 


